АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об итогах районного конкурса

классных руководителей

образовательных организаций

«Классный, самый классный»

На основании распоряжения комитета образования администрации

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от

19.09.2024 № КО-27-р/2024 «Об организации и проведении районного конкурса

классных руководителей образовательных организаций «Классный, самый классный» и

на основании протокола заседания жюри от 22.12.2024 года:

1. Утвердить список победителей районного конкурса классных руководителей

образовательных организаций «Классный, самый классный» согласно

приложению (Приложение 1).

2. Утвердить список лауреатов районного конкурса классных руководителей

образовательных организаций «Классный, самый классный» согласно

приложению (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета образования С.Н. Хазипову.

      Председатель комитета                         Л.В. Самченко

Исп. МКУ «ВРИМЦ» Гельд Л. С.

Разослано: 1 – в дело, 1- в МКУ «ВРИМЦ», 31– в МБОУ. Всего 33.

Документ создан в электронной форме. № КО-126-р/2024 от 19.12.2024. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.12.2024 15:04

Приложение 1

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

Список победителей

районного конкурса классных руководителей образовательных организаций

«Классный, самый классный»

№

п/п

ФИО Должность и место работы Номинация

1. Горева

Елена Шамильевна

учитель начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 11»

Классный

руководитель

1 – 4-х классов

2. Четверткова Татьяна

Сергеевна

учитель русского языка и

литературы

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«СОШ г.Светогорска»

Классный

руководитель

5 – 11-х классов

Документ создан в электронной форме. № КО-126-р/2024 от 19.12.2024. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.12.2024 15:04

Приложение 2

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

Список лауреатов

районного конкурса классных руководителей образовательных организаций

«Классный, самый классный»

№

п/п

ФИО Должность и место работы Номинация

1. Афанасьева

Алена Александровна

учитель начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«СОШ № 13 с углубленным

изучением отдельных предметов»

Классный

руководитель

1 – 4-х классов

2.

Чурсина Александра

Валерьевна

учитель английского языка

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«СОШ № 8 г. Выборга»

Классный

руководитель

5 – 11-х классов

3. Шатова

Любовь Игоревна

учитель труда

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Приморский ЦО»

Классный

руководитель

5 – 11-х классов

Документ создан в электронной форме. № КО-126-р/2024 от 19.12.2024. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.12.2024 15:04

	1
	2
	3